
Wijzigingsbesluit Mandaatregeling gemeente Noordoostpolder 

Het college van burgemeester van de gemeente Noordoostpolder, 

  

gelet op de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen, de navolgende wijzigingen van het bij de mandaatregeling behorende mandaatregister, 

nr.9.9. 

1e wijziging 
Het mandaat nr.8 van het hoofdstuk Wet maatschappelijke ondersteuning voor het aanwijzen van toe- 

zichthouders op de naleving (rechtmatigheid) van de WMO zoals bedoeld in artikel 6.1 Wmo 2015 wordt 

ingetrokken. 

2e wijziging 
Aan het hoofdstuk Algemeen wordt een nieuw mandaat nr.33 toegevoegd: 

  

Medewerkers van cluster Uitvoering Sociaal Domein, voor zover van toepassing, voor de uitoefening van de 

functie aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht, voor het 

Bevoegdheid: 

houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Participatiewet, Wet inkomensvoor- 

ziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers (IOAW), Wet inkomensvoorziening 

oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen (IOAZ), Wet maatschappelijke ondersteuning 

2015 (Wmo 2015) en de Jeugdwet. 

Manager Uitvoering Sociaal Domein (USD). Mandaat: 

  

Aldus vastgesteld d.d. 5 oktober 2021 door: 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 421170 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2021 nr. 421170 24 november 2021 1 


